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Dagordning Årsmöte Regionförbundet Ishockey Öst 2026-06-08 

 

1. Fastställande av röstlängd för mötet på grundval av det röstlängdsunderlag som Svenska 

Ishockeyförbundets styrelse har upprättat för RegF.  

2. Val av mötesordförande. 

3. Val av protokollssekreterare. 

4. Val av två protokolljusterare att jämte mötesordföranden justera mötets protokoll.  

5. Val av rösträknare.  

6. Fråga om kallelse till mötet har skett i den ordning 2 kap. 1 § föreskriver.  

7. Fastställande av föredragningslista för mötet.  

8. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning (årsbokslut).  

9. Revisorernas berättelser.  

10. Fråga om styrelsens ansvarsfrihet. 

11. Styrelsens förslag samt inkomna motioner.  

12. Styrelsens förslag till verksamhetsplan med ekonomisk plan för kommande verksamhetsår.  

13. Fastställande av eventuell årsavgift till RegF för SDF och föreningar för kommande 

verksamhetsår.  

14. Anmälan av SDF-ordföranden och anmälan av representant från SHL- och SDHL-föreningar, 

med personlig suppleant, i styrelsen samt fastställande av antalet övriga ledamöter i 

styrelsen (i enlighet med 3 kap. 1 §).  

15. Val av övriga styrelseledamöter för en tid av ett år.  

16. Val av ordförande, vice ordförande och [antal] ledamöter i den regionala Disciplinnämnden.  

17. Beslut om att på ett år utse auktoriserad revisor (alt. godkänd revisor med revisorsexamen), 

med personlig ersättare eller ett revisionsbolag, med uppgift att granska räkenskaper och 

förvaltning.  

18. Anmälan av ledamöter i valberedningen enligt 4 kap §1.  

19. Mötets avslutande 
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Ordförande har ordet 
Ishockey är en nationalsport av världsklass. Genom Svenska Ishockeyförbundet har vi en vision att ha 

en föreningshockey av högsta kvalitet som leder till ett ökat intresse för vår sport och att vårt land 

blir bäst i världen. 

Region Öst är svensk ishockeys vagga. Det var i Mälardalen och Stockholm som pionjärerna fanns. Vår 

ambition är att även idag vara en del av landet som leder utvecklingen mot de mål som svensk 

ishockey enats om. Det gäller såväl på elitnivå för både herrar och damer som för den breda 

föreningshockeyn. Det är en utmaning för våra elitföreningar samtidigt som våra 70 föreningar inte 

bara engagerar barn och ungdomar utan också utbildar väldigt många hockeyspelare med stor 

framgång. Vår främsta uppgift är att ge stöd till våra föreningar i arbetet med att driva 

föreningsverksamheten på bästa tänkbara sätt samt med att erbjuda en givande sportslig utveckling. 

Det sker genom våra två hockeykontor som nu har sammantaget fem föreningsutvecklare och tre 

sportsliga utvecklare. 

Vår modell med två hockeykontor inom regionen är välgrundat då den miljö som föreningarna lever i 

skiljer sig mellan Stor-Stockholm och övriga regionen. I Stor-Stockholm lever föreningarna tätt intill 

varandra medan de i övriga delar av regionen är en ensam hockeyförening på sin ort. 

Hockeykontoren har fortsatt sitt arbete med att effektivisera administrationen och utbildningar samt 

att driva utvecklingsprojekt.  Arbetet med likartade frågor samordnas hockeykontoren emellan.  

Under året har arbetet med att utvärdera möjligheterna till utökad samordning av tävlings- och 

funktionärsverksamheterna fortgått men ännu inte kommit i mål.    

Genom Stockholm Hockey Cup, i vilken fullplanslag från hela regionen deltar, har vi en 

utvecklingsmiljö för unga spelare - pojkar och flickor - som är unik. Det förstärks av att vi har många 

stabila föreningar med kompetenta ledare och tränare. Det leder också till att regionen förser övriga 

Sverige med unga spelare som i samband med gymnasievalet väljer att flytta från region Öst. Vi 

behöver fler NIU och LIU platser i regionen och vi behöver fler lag i Hockeyettan som gör det 

attraktivt att stanna i regionen under tiden som junior och de första senioråren. Inte minst är detta 

viktigt om vi ska få en ökad tillväxt av spelare i regionen, något som i viss mån stannat av de senaste 

åren och då också för flickorna som under lång tid vuxit i god takt. För damerna och SDHL tillkommer 

att fler och fler lovande spelare väljer att satsa på collegehockey i Nord-Amerika. 

En avgörande fråga är fortsatt bristen på istider för många klubbar.   Vi fortsätter att framhålla att en 

väl fungerande förening med full lagstege behöver tillgång till två ishallar, något som är få föreningar 

förunnat. Vissa framsteg har gjorts visavi Stockholm stad som nu färdigställt en ishall och har 

ytterligare tre under byggnation och tre under planering.  Staden har också aviserat att frågan om 

Hovet ska bli kvar eller inte nu ska besvaras.  

Det VM som arrangerades i maj 2025 i Avicii Arena där Tre Kronor kom till semifinal blev en stor 

framgång publik och intressemässigt. Tillsammans med Djurgårdens återkomst till SHL bidrog detta 

till att intresset för hockey i de högsta serierna varit högre än på tre decennier. I SHL var Djurgårdens 

samtliga matcher under säsongen utsålda och AIK i HockeyAllsvenskan ökade sitt publiksnitt med 

mer än 1000 åskådare per match.   Även publikintresset för SDHL ökar sakta men säkert. Regionens 

lag i de högsta serierna presterade godkända resultat – I SHL nådde återkomlingen Djurgården 1/8 

final, i SDHL gick SDE till semifinal och Djurgården till kvartsfinal.  I Hockeyallsvenskan gick Södertälje 

ånyo till semifinal, AIK till kvartsfinal och Almtuna till 1/8 final. Årets utropstecken var Visby Roma 
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som avancerade till HockeyAllsvenskan. Djurgården vann U20H för 2a året i rad och nådde semifinal i 

U18H. Ska vi vara ledande måste fler lag i vår region lyckas i de högsta serierna. Det gäller även 

Hockeyettan som är en för svensk ishockey väldigt viktig utbildningsplattform. Den är också 

avgörande för att spelare som lämnat regionen för hockeygymnasier i andra delar landet ska kunna 

återvända hem och fortsätta spela om de inte lyckats ta en plats i ett SHL-lag. 

Våra elitföreningar har delvis annorlunda förutsättningar än konkurrerande föreningar i andra 

regioner. Det föranledde tre av våra distrikt att efter samråd med AIK, Almtuna, Djurgården och 

Södertälje lägga fram ett antal motioner om behov av strukturella förändringar till SIF´s 

förbundsmöte. De avsåg bl.a. seriestrukturen för de högsta ligorna, ökade resurser för 

utvecklingsverksamhet, fördelning av svensk ishockeys ekonomiska resurser mellan olika nivåer i 

verksamheten, krav på ekonomisk stabilitet, avtalen med ligaorganisationerna samt begränsning av 

antalet utländska spelare, geografisk och organisatorisk indelning av svensk ishockey. Efter yttranden 

av SIF´s styrelse och inlägg från SHL avslog förbundsmötet samtliga motioner. Under hand har dock 

framkommit att många av de frågor som behandlades i motionerna var både relevanta och 

angelägna och vår förhoppning är att frågorna likväl är på SIF´s och ligaorganisationernas agendor. 

SIF´s ordförande har också aviserat intresse för att delta i fortsatta diskussioner om hur elithockeyn i 

regionen kan stärkas för att än bättre utnyttja den starka bas som finns i regionens 

ungdomsverksamhet. 

Vad gäller hockeykontorens aktiviteter och uppnådda resultat hänvisas till de särskilda 

verksamhetsberättelser som finns för dessa. 

Ett varmt tack till alla som deltagit i kommittéarbete samt till medarbetarna vid våra hockeykontor. 

 

Göran Tidström 

Ordförande 
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Verksamhetsberättelse 2025/2026 

Organisation 
 

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden. Styrelsen har bestått av: 

Ordförande     

Göran Tidström    Stockholms Ishockeyförbund  

Ledamöter 

Mathias Tegnér  Stockholms Ishockeyförbund   

Mattias Mårtensson Stockholm Ishockeyförbund  

Sabina Nordström  Stockholm Ishockeyförbund  

Christian Borg  Upplands Ishockeyförbund  

Christopher Hoerschelmann  Uppland Ishockeyförbund 

Jim Karlsson  Södermanland Ishockeyförbund  

Fredrik Godman Gotlands Ishockeyförbund 

Jan Åström   Representant SHL/SDHL  

 

Adjungerande: 

Carina Oddsberg  Hockeykontorschef Stockholm/Gotland  

Timmy Cox   Hockeykontorschef Uppland/Södermanland 

Marcus Dahlman Ekonomiansvarig Stockholms Ishockeyförbunds kansli  

Sara Abrahamsson  Administratör Regionförbundet  

Revisorer:  Forvis Mazars AB 

Anders Bergman, auktoriserad revisor 

Henrik Sandfelt, Revisorssuppleant 

Lekmannarevisor: Mats Ackelman med suppleant Bo Johnsson  

 

 

Regionens representanter i Svenska Ishockeyförbundet 

Förbundsstyrelsen  Fredrik Godman 

Valberedning   Anders Zetterström (Sammankallande)   

Anläggningskommittén  Richard Hellmark  
Föreningsutvecklingskommittén  Christian Borg 

Sportkommittén  Jim Karlsson 

Tävlingsutskottet  Peter Andersson  

Funktionärsutskottet  Martin Lennbom 

Domarutvecklingsgrupp  Niklas Karlsson 

Utbildningsutskottet  Anton Wallgren, Marcus Dahlman 
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Förvaltningsberättelse 

Verksamhet 
Svenska Ishockeyförbundet beslöt på förbundsmöte 2019 att förstärka organisationen inom regioner 

och distrikt genom att ge i uppdrag åt regionerna att skapa ett eller flera förstärkta 

kansliorganisationer, nu benämnda Hockeykontor, inom respektive region samt att ekonomiskt bidra 

till uppbyggnaden av sådana. I samband med detta beslöts också att den juridiskt formlösa 

samverkan som under lång tid drivits mellan distrikten för regional tävlingsverksamhet skull 

organiseras i regionala förbund i för idrotten vedertagen associationsrättslig form. 

Förbundet har valt att etablera två hockeykontor genom att ge Stockholms Ishockeyförbund 

uppdrag att för regionens räkning svara för ett kontor som även betjänar Gotlands Ishockeyförbund 

samt ge Södermanlands och Upplands Ishockeyförbund uppdraget att svara för ett kontor som 

betjänar föreningarna i dessa distrikt. De senare förbunden har för detta ändamål bildat en förening 

i vilken hockeykontorets personal anställs. 

Hockeykontoren finansieras i första hand av distrikten samt genom bidrag från regionförbundet, för 

kommande år på 2 mkr till Stockholm/Gotland och 2 mkr till Uppland/Södermanland, vilket 

regionförbundet i sin tur erhållit som bidrag från Svenska Ishockeyförbundet.  

Regionförbundets styrelse övervakar att de två hockeykontoren arbetar i enlighet med Svenska 

Ishockeyförbundets riktlinjer för hockeykontoren samt efter regionens och distriktens 

verksamhetsplaner. 

Regionförbundet svarar direkt för den regionala verksamheten, dvs juniorserierna samt div 2 och 3. 

Administrationen av denna hanteras av hockeykontor Stockholm/Gotland.     

Styrelsen framför ett stort TACK till kanslipersonal Hockeykontor Stockholm/Gotland och 

Uppland/Södermanland, ledamöter i alla kommittéer och nämnder och alla som gör att vi kan ha en 

mycket bra verksamhet inom Regionförbund Öst.  
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Verksamhetsberättelse Hockeykontor 
Verksamhetsåret 2021–2022 var den första säsongen vi arbetade i den nya organisation som sjösatts 

inom svensk hockey där 5 Hockeykontor startats upp som resurscenter i landets 4 regioner. I Region 

Öst har vi genom våra medlemsföreningar valt att etablera två Hockeykontor: Stockholm-Gotland 

och Uppland-Södermanland för att ha så nära lokal samverkan med föreningarna som möjligt. De 

båda Hockeykontoren samverkar kring en rad frågor och områden där vi genom gemensamma 

insatser ser möjliga synergieffekter i syfte att stärka hockeyn totalt i Region Öst.  

Hockeykontorens övergripande uppdrag är att genomföra styrelsens beslut och vara ett resurscenter 

och stöd i utvecklingsarbete för föreningar och medlemmar. En stor del är att särskilt arbeta med 

föreningsutveckling, sportslig utveckling och anläggningsfrågor. Hockeykontoren ansvarar dessutom 

för löpande administration av tävlings-, utbildnings- och domarfrågor. Detta innebär hantering av en 

stor mängd olika frågor som t. ex. genomförande av tränarkurser, serieadministration inklusive 

beredning av disciplinärenden och dispenser, hantering av domarfrågor, support till förtroendevalda 

och givetvis löpande kontakter med föreningarnas företrädare. Hockeykontoret koordinerar även 

information och kommunikation till föreningar och andra för distriktet viktiga aktörer. Utöver dessa 

uppgifter, representerar Hockeykontoren regionen vid konferenser och andra mötesplatser med 

idrottsförbund, kommuner, Svenska Ishockeyförbundet och andra samarbetspartners.  

Hockeykontorens utvecklingsteam arbetar ständigt med att utarbeta och genomföra koncept och 

aktiviteter riktade till tränare som möter de behov föreningar och förbund identifierar. Detta arbete 

sker i nära dialog med främst föreningarnas sportsligt ansvariga. Under säsongen som gått har de 

båda Hockeykontoren startat upp ett nytt nätverk för kvinnliga tränare. Första träffen genomfördes 

gemensamt i samband med IIHF Ishockey VM i maj 2025 och därefter har de båda Hockeykontoren 

fortsatt med kontinuerliga träffar i Uppland-Södermanland respektive Stockholm-Gotland. För att 

den sportsliga verksamheten ska kunna hålla hög nivå krävs också välorganiserade och starka 

föreningar så en viktig del av utvecklingsarbetet rör också organisatorisk nivå och riktas till 

föreningarnas styrelser och ledning. 

Under året som gått har utvecklingsarbetet med svensk ishockeys digitala verktyg och miljöer 

fortgått. Svenska Ishockeyförbundet har knutit till sig en digital strateg för att göra en grundlig 

översyn över alla de digitala plattformar som förbund och föreningar arbetar i idag. Målet är att 

arbetet ska leda till effektivisering, tidsbesparingar och kvalitativa fördelar både för förbund och 

föreningar.  
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Organisation 

Regionförbund Öst har i sin organisationsstruktur speglat organisationen i Svenska 
Ishockeyförbundet så långt det är möjligt beaktat regionens förutsättningar.  

Regionförbundet består av en styrelse samt tävlings-, funktionärs-, och anläggningskommittén. 
Disciplinnämnden är en fristående verksamhet och ingår formellt ej i regionförbundets organisation 
men här finns en samverkan mellan distrikten som administreras av Regionförbundet. 

 

 

 

Styrelse Regionförbund 

Styrelsen består av ordförande via ett fritt mandat, ordförande i regionens 4 distriktsförbund samt 
övrig mandatfördelning enl. nedan utsedda vid distriktens årsmöten. SHL/SDHL i sin tur anmäler in 
en representant till Regionstyrelsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Valberedning 
Styrelse

Tävlingskommitté Funktionärskommitté Anläggningskommitté

Disciplinnämnd 

Ordförande

Ledamot

SDF GIHF

Ledamot

SDF SÖIF

Ledamot

SDF UIHF

Ledamot

SDF UIHF

Ledamot

SDF STIF

Ledamot

SDF STIF

Ledamot

SDF STIF

Ledamot

SHL/SDHL

Verksamhetschefer hoko adj. Sekreterare adj.
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Styrelse Hockeykontor Uppland & Södermanland 

 

 

 

 

 

 

Hockeykontor Uppland & Södermanland 

Hockeykontorets övergripande ansvar är att fungera och verka som support för Uppland och 
Södermanlands alla föreningar och stödja deras utveckling. Genom kontoret fungerar vi som 
sakkunnig och ett administrativt stöd för våra kommittéer. 

 

Spegling SIF  

 

 

 

 

 

 

 

 

Styrelse Hockeykontor Stockholm-Gotland 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordf.

UIHF

V. Ordf

SÖIF

Ledamot

SÖIF

Ledamot

SÖIF

Ledamot

UIHF

Ledamot

UHIF Tävlingskommitté

Utv utskott

DisciplinnämndVerksamhetschef HOKO adj.

Timmy Cox

Verksamhetschef

(FU, FK, Anläggning)

Anna Lena Hildelid

Ekonomi

Josefin Jakobsson

Tävlingsadministratör

(FK, kansli)

Anton Wallgren

Föreningsutvecklare

(utbildning)

Patrik Fagerlund

Hockeyutvecklare

(sportslig utveckling)

Ordf.

V. Ordf V.Ordf Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot Ledamot GIF

Tävl.komm Utveckl.komm Domarkomm Anläggningskomm  
Påverkan

Disciplinnämnd

Adj. Verksamhetschef HOKO

Anläggningskomm 
Teknisk

Övergångsnämnd
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Hockeykontor Stockholm-Gotland 

 

 

 

 

Ishockeyns Strategi 2030 

Distrikt, ligor och föreningar fastställde Ishockeyns strategi 2030 vid förbundsmötet i juni 2023 och 

därefter har arbetet med att kommunicera och implementera strategin inom våra distrikt och vår 

region pågått. Strategin bygger på tre fokusområden: En föreningsishockey av högsta kvalitet, Bäst i 

världen samt Öka intresset för ishockey.  

Regional ordförande- och sportchefskonferens 

Den Regionala Ordförande- och sportchefskonferensen fokuserade dels på Dam- och flickishockeyns 
fortsatta tillväxt och utveckling, dels gästades konferensen av Helen Alpstig från RF SISU som är 
sakkunnig inom barn- och ungdomsidrott och Regionalt Idrottsombud. Deltagarna guidades genom 
frågor som: Vad är föreningens- respektive medlems ansvar och skyldigheter? Kan föreningen 
utestänga eller inte erbjuda plats att delta? Hur kan föreningen arbeta förebyggande med 
verksamheten för att inte hamna i oönskade situationer och erbjuda utvecklande miljöer för så 
många som möjligt - så bra som möjligt - så länge som möjligt? Och om det uppstår konflikter: vad 
och hur gör man då? Deltagarantalet var högt, dagen varvade föreläsningar med erfarenhetsutbyte 
och feedbacken var positiv från alla deltagare. 

Övriga gemensamma regionala mötesplatser och insatser 
 

• Representation i diverse projektgrupper i Svenska Ishockeyförbundet samt deltagande vid 

konferenser och mötesplatser inom svensk ishockey 

• Erfarenhetsutbyte och möten med övriga Hockeykontor i landet och kontinuerliga träffar 

med Stockholms-, Södermanlands-, Upplands- och Gotlands Ishockeyförbund 

 

 

Timmy Cox    Carina Oddsberg 

Hockeykontorschef Uppland & Södermanland Hockeykontorschef Stockholm & Gotland  

Carina Oddsberg

Verksamhetschef

Tävling ungdom: Magnus Ljusbol  
Tävling junior/senior: Peter 

Andersson 
TK Sthlm/Disciplin: Sara Abrahamsson 

Föreningsutvecklare: Ulf Rustas 
Föreningsutvecklare, fokus Dam-

Flick: Pontus Lundqvist 
Sportansvarig: Matheus Vieweg 

Ekonomi/Controller: Marcus Dahlman 

Administration; Sara Abrahamsson
Anläggningsansvarig:Peter Hällsås
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Tävling Junior och Senior 
 

Tävlingskommittén Region Öst  

Tävlingskommittén Region Öst har säsongen 2025/26 bestått av följande medlemmar: 

Thomas Hilstad, Ordförande, Stockholm Christian Borg, Uppland 

Thomas Öhman, Gotland  Terese Carlsson, Södermanland 

Peter Andersson, Tjänsteperson 

Allmänt 
Till säsongen 2025-26 införde Svenska Ishockeyförbundet en ny nomenklatur avseende indelning av 

flickor/damer och pojkar/herrar. Det som tidigare benämndes F16 benämns numera U16F, 

motsvarande förändring har genomförts där tidigare U16 nu är U16P, vilket innebär att spelare upp 

till och med U16 benämns flick respektive pojk. 

Från och med juniorålder används benämningarna dam och herr. Tidigare Damjunior benämns nu 

U19D, tidigare J18 benämns U18H, och så vidare. 

I denna verksamhetsberättelse används genomgående de nya benämningarna. 

Junior 
U19D kom till start med sju lag efter något sent avhopp. Detta medförde att antalet omgångar under 

säsongens gång justerades från trippel- till kvadrupelmöten, vilket resulterade i 24 matcher per lag. 

Beslutet fattades efter samrådsmöte med samtliga deltagande lag, där situationen och matchantalet 

diskuterades, och beslutet togs i konsensus. 

Säsongen var kvalificerande för U19D Nationell säsongen 2026–27, där de tre bästa lagen från 

respektive region kvalificerade sig. Från Region Öst kvalificerade sig Djurgårdens IF, AIK och 

Södertälje SK. 

Vidare var de två högst placerade lagen från serien kvalificerade till historiens första U19D-SM, där 

Djurgårdens IF och AIK representerade Region Öst. 

Djurgårdens IF besegrade Luleå HF i kvartsfinal men förlorade semifinalen mot Frölunda HC. Även 

bronsmatchen mot Brynäs IF slutade med förlust, vilket innebar en fjärdeplats. 

AIK förlorade sin placeringsmatch mot Luleå HF och slutade på åttonde plats i det första U19D-SM. 

U18H Regional genomfördes denna säsong med ett nytt nationellt enhetligt upplägg i samtliga fyra 

regioner. Serien inleddes med en enkelserie med 12 lag. De sex främsta lagen gick vidare till en 

dubbelserie med totalt tio matcher, där de fem högst placerade lagen kvalificerade sig direkt till 

U18H Nationell. Lag sex gick vidare till playoff mot seriesegraren i U18H Regional Fortsättning. 

Syftet med förändringen var att skapa fler tävlingsmatcher med hög kvalitet för juniorerna. 

Till U18H Nationell kvalificerade sig: AIK, Almtuna IS, IFK Täby HC, Djurgårdens IF, Södertälje SK och 

Huddinge IK. 

U18H Regional Fortsättning Vår präglades av tävlingsmoment in i de sista spelminuterna av sista 

omgången, där Flemingsbergs IK tog den åtråvärda platsen till U18H-SM. I sextondelsfinalen i SM 

förlorade Flemingsberg dock mot Karlskrona HK i två raka matcher. 

I samma SM-slutspel deltog även AIK och Djurgårdens IF. AIK åkte ut i åttondelsfinal mot blivande 

finalisten Skellefteå AIK, medan Djurgårdens IF tog sig till semifinal efter seger mot Växjö Lakers HC. I 

semifinalen besegrades Djurgården av blivande SM-vinnaren Växjö Lakers HC i två raka matcher. 



13 

 

U18H Allettan vanns av Lidingö Vikings HC, men i kvalserien till kommande säsongs U18H Regional 

tog SDE HF och Värmdö HC de två platserna. 

Till U18H Allettan säsongen 2026–27 genomfördes en mycket jämn kvalserie, där IK Göta och 

Vallentuna Hockey tog de två platserna. 

I U20H Nationell åkte både AIK och Södertälje SK ut i åttondelsfinal. Djurgårdens IF ställdes i 

kvartsfinal mot seriesegraren från U20 Norra, Brynäs IF. Djurgården vann kvartsfinalserien med 3–0 i 

matcher, och slog därefter även Leksands IF i semifinalen. 

I finalen ställdes Djurgården mot Frölunda HC i en finalserie i bäst av fem matcher. Djurgårdens IF 

vann dom två första matcherna på bortaplan innan man avgjorde på Stora Mossens IP och därmed 

vann med 3-0 i matcher. Djurgårdens IF blev därmed svenska mästare i U20. 

U20 Regional Fortsättning utvecklades till ett femlagsrace om fyra platser till kvalspel för U20 

Nationell. Huddinge IK besegrade Flemingsbergs IK i kommunderbyt, medan Sollentuna HC slog 

Almtuna IS, vilket innebar att Huddinge och Sollentuna kvalificerade sig till kvalserien. 

I kvalserien U20 Nationell placerade sig Huddinge på tredje plats och Sollentuna på fjärde plats, 

vilket innebär att båda lagen är kvalificerade för U20 Nationell säsongen 2026–27, då serien utökas 

med fyra lag. 

U20 Allettan vanns av Wings HC Arlanda, som därmed gick vidare till kvalserien för U20H Regional 

2026–27. Från denna kvalserie kvalificerade sig IFK Täby HC och Wings HC Arlanda. 

Då både Huddinge IK och Sollentuna HC kvalificerade sig till nationellt spel bereds även IK Göta och 

Järna SK plats i U20H Regional kommande säsong. Även Spånga IS IK kvalificerade sig till denna serie. 

Sammanfattning junior 
Inom U19D ser vi utmaningar till följd av att tre lag från regionen spelar nationellt kommande 

säsong, vilket reducerar antalet lag i den regionala serien. Detta är en utveckling som behöver följas 

noggrant. 

Inom U18H har vissa disciplinära utmaningar kvarstått, såsom stökiga situationer i samband med 

slutsignal samt bristande efterlevnad av fair play vid matchavslut. Vidare har ett antal lag haft 

utmaningar med låg spelartrupp, vilket påverkat genomförandet av matcher. 

För U20H ses utmaningar kopplade till kommande värnpliktskullar. Tävlingskommittén Region Öst 

utreder därför möjligheten till en regional avvikelse från nationella regelverk genom att tillåta 

spelare i U21-ålder i ordinarie seriespel. 

Motiveringen är att spelare ofta genomför värnplikt sitt sista juniorår och därefter förväntas gå 

direkt in i seniorverksamhet, vilket kan vara utmanande efter ett års uppehåll. 

Arbetet sker i linje med Strategi 2030 för svensk ishockey, med målsättningen att fler ska kunna hålla 

på längre. 

SM för U16P 
Då Svenska Ishockeyförbundet beslutade att skala ner SM-slutspelet till att omfatta kvartsfinaler och 

framåt, tog regionen ansvar för åttondelsslutspelet. 

Inledningsvis genomfördes det sedvanliga poolspelet, förtjänstfullt arrangerat av Upplands 

Ishockeyförbund i samarbete med Wings HC Arlanda. Djurgårdens IF och Viggbyholms IK placerade 

sig etta och två i poolspelet och kvalificerade sig därmed för åttondelsslutspelet, där även 

arrangören IFK Täby HC samt Nacka HK deltog. 

Från detta regionala slutspel gick IFK Täby HC och Djurgårdens IF vidare till SM-slutspelet i Nyköping. 

I SM-slutspelet förlorade Djurgårdens IF sin kvartsfinal mot IF Björklöven. 
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IFK Täby HC besegrade Luleå HF i kvartsfinalen men förlorade semifinalen mot IF Malmö Redhawks 

och slutade därmed på en fjärdeplats i SM, medan Djurgårdens IF placerade sig som sjua. 

Beslutet om nedskalning av SM-slutspelet kommunicerades av Svenska Ishockeyförbundet relativt 

sent, vilket föranledde konstruktionen av ovanstående regionala slutspel, med ambitionen att 

minska påverkan på redan kommunicerad tävlingsstruktur. 

Även denna del av tävlingsstrukturen kommer att ses över under våren i syfte att utvärdera om det 

regionala kvalet till SM för U16P bör justeras. 

Senior 
I SDHL genomförde SDE HF sin starkaste grundserie på flera säsonger och slutade på fjärde plats. 

Djurgårdens IF placerade sig på sjunde plats. 

I slutspelet besegrade SDE HF Modo Hockey i kvartsfinal, medan Djurgårdens IF förlorade sin 

kvartsfinal mot Luleå HF. I semifinal föll SDE HF mot finalisten Frölunda HC. 

I HockeyAllsvenskan Dam spelade AIK i den norra serien och slutade tvåa bakom Leksands IF. I den 

södra serien deltog Södertälje SK och Hammarby IF från Region Öst; Södertälje slutade trea och 

Hammarby fyra. Rögle BK vann den södra serien. 

I slutspelet möttes AIK och Hammarby IF i kvartsfinal, där Hammarby gick vidare till semifinal men 

förlorade mot Leksands IF. Södertälje SK åkte ut i kvartsfinal mot Örebro HK. 

Säsongens grundserie i NDHL var kvalificerande för kommande säsongs nationella NDHL, där topp 

tre kvalificerade sig. Fem lag deltog i serien, och utfallet blev relativt tydligt tidigt. Södertälje SK, AIK 

och Hammarby IF kvalificerade sig till nationellt NDHL-spel säsongen 2026–27. 

I NDHL Fortsättning Östra genomfördes ett samarbete med Region Väst i syfte att skapa fler och 

mer kvalitativa tävlingsmatcher för de lag som inte kvalificerade sig till Damhockeyallsvenskan efter 

höstserien. Serien bestod av nio lag, fem från Region Öst och fyra från Region Väst. 

Tävlingsupplägget byggde på tre pooler, där närliggande lag möttes i dubbelmöten och mer 

geografiskt avlägsna lag i enkelmöten, totalt tio omgångar. Sundbybergs IK vann serien. 

Region Öst och Västs avsikt är att utvärdera samarbetet inför kommande säsong och utreda om 

detta kan vara en långsiktig lösning för att skapa fler betydelsefulla matcher inför kvalspel till de 

nationella NDHL-serierna våren 2027. 

Hockeytvåan Dam spelades under hösten som två serier och under våren som en fortsättningsserie 

då dom bästa lagen i höstserien (Hässelby Kälvesta HC, SHK Hockey Club, Hallstahammars HK och 

Järna SK) kvalificerade sig för NDHL fortsättning Östra. I fortsättningsserien var sedan Kallhälls IF det 

starkaste laget. 

I SHL var Djurgårdens IF åter tillbaka efter några säsonger i HockeyAllsvenskan. Säsongen präglades 

av en ojämn tabellposition, och efter 52 omgångar slutade laget på nionde plats. 

Detta innebar åttondelsfinal mot IF Malmö Redhawks. Djurgården vann den första matchen, men 

Malmö tog två raka segrar på hemmaplan, och Djurgårdens säsong avslutades därmed. 

Regionens tre lag i HockeyAllsvenskan gick samtliga till slutspel. Almtuna IS och Södertälje SK nådde 

åttondelsfinal, där Södertälje besegrade Mora IK i två raka matcher, medan Almtuna föll mot IK 

Oskarshamn. 

I kvartsfinalen mötte femteplacerade AIK Modo Hockey och förlorade med 4–2 i matcher. Södertälje 

SK ställdes mot serietvåan Kalmar HC och vann den sjunde och avgörande matchen på bortaplan, 

vilket tog laget till semifinal. Där förlorade Södertälje mot IF Björklöven med 4–1 i matcher. 

Hockeyettan bestod av elva lag från Region Öst. Tyvärr klarade Nyköpings SK inte att ta sig över 

strecket i kvalserien för fortsatt spel, medan Vallentuna Hockey säkrade sitt kontrakt genom 
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serieseger i sin kvalserie. 

I Hockeyettan Norra åkte Väsby IK ut i åttondelsfinal mot Strömsbro IF. Sollentuna HC, Enköpings SK 

HK, Norrtälje IK (nykomling) samt Wings HC Arlanda avslutade säsongen efter grundserien. 

I Hockeyettan Södra besegrade Hanvikens SK HC Mjölby i åttondelsfinal men förlorade därefter mot 

Tingsryds AIF i kvartsfinal. Visby/Roma HK besegrade Tingsryds AIF i semifinal och tog sig till final 

mot Karlskrona HK, som vann den södra serien. Man har således slagit ut ettan, tvåan och fyran från 

den södra serien för sin plats i den Hockeyallsvenska finalen, där man ställdes mot giganten från 

den norra serien, Hudiksvalls HC, som vann sin serie överlägset. Efter förlust i första matchen i bäst 

av fem i Hudiksvall vann man match två, för att sedan vända matchserien till Gotland. Där vann man 

två raka matcher, och blev således Hockeyettanmästare. Visby/Roma HK därmed klara för 

HockeyAllsvenskan säsongen 2026/27. 

I Hockeytvåan Herr genomfördes den tredje säsongen med rak serie, vilket i stort mötts av positiva 

reaktioner. Tävlingskommittén kommer att utreda möjliga finjusteringar av nuvarande struktur. 

Sportsligt vann Hammarby IF serien före Nacka HK och Viggbyholm/Waxholm. Samtliga tre lag deltog 

i kvalserien till Hockeyettan, där Vallentuna Hockey dock behöll sin plats. 

I Hockeytrean vann Nynäshamns IF HC Alltrean medan Trångsunds IF vann Hockeytrean 

Fortsättning. I efterföljande kvalserier visade sig lagen från Hockeytvåan starkast, och Haninge 

Anchors HC samt Tierps HK försvarade sina platser. 

Då en vakant plats uppstod i Hockeytvåan spelades ett play-in mellan de bästa tvåorna i 

kvalserierna. Eftersom Huddinge Tigers som andralag inte kan avancera till högre serie spelades 

avgörandet mellan Nynäshamn och Solna HC. Efter tre matcher stod Nynäshamns IF HC som segrare 

och är därmed tillbaka i Hockeytvåan. 

I Hockeyfyran etablerades Hovet HC som nytt seniorlag. Med endast två förluster under säsongen 

tog de en av de två platserna till Hockeytrean kommande säsong. FOC Farsta IF vann kvalserien och 

tog den andra platsen. 

Sammanfattning senior 

Flera föreningar har framfört önskemål om längre säsonger, dels för att nuvarande säsonger avslutas 

tidigt, dels för att underlätta dialogen med kommuner kring att hålla ishallar öppna under en längre 

period. Vi utreder därför olika alternativ för att förlänga säsongen, både genom justeringar av 

slutspel och kval samt genom möjliga kompletterande former av eftersäsongsmatcher. 

Utmaningar Dam/Flick 

Med de nya nationella serierna för NDHL och U19D så flyttas 6 lag (3+3) från våra regionala serier till 

nationellt spel hela säsongen. Vi uttryckte i våra remissvar till damserieutredningen förra säsongen 

en oro för att tillväxten på dam/flick har planat ut och att det därför kommer bli utmanande att 

bygga upp en bra underliggande regional verksamhet för att kunna utmana lagen i de nationella 

serierna i deras respektive kval. Även om utmaningarna är större i vissa andra regioner behöver 

Region Öst fortsatt prioritera denna fråga. 

Domarsituationen 

Med de nya nationella serierna för NDHL, U19D och utökat antal lag i U18H/U20H så blir den redan 

ansträngda domarsituationen i regionen ännu mer påtaglig, särskilt under helger. Därför har vi 

tillsammans med domarkommittén inlett en översyn av speldagar för våra regionala serier med 

målsättningen att sprida matcherna jämnare över veckans alla dagar. 
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Funktionärskommittén 

 
Under verksamhetsåret har Funktionärskommittén Region Öst haft följande sammansättning: 
Martin Lennbom, ordförande 
Niklas Karlsson, ledamot Uppland 
Daniel Vikström, ledamot Södermanland 
Christian Tönseth, ledamot Gotland 
Håkan Karlsson, ledamot Stockholm 
 
Funktionärskommitténs operativa grupp har bestått av: 
Martin Lennbom 
Tom Nicander 
Niklas Karlsson 
Björn Sjölander 
Anton Östberg 
Kalle Johnsson (adjungerad tjänsteperson) tillsättning & återbud 
 

Syfte och övergripande ansvar 

Verksamheten syftar till att utbilda och utveckla morgondagens elitdomare samtidigt som 
Funktionärskommittén bär ett tydligt ansvar för att säkerställa domartillsättningen inom 
breddishockeyn i Region Öst. 

Under den gångna säsongen har arbetet bedrivits genom en väl fungerande organisation bestående 

av fem ledamöter i nära samverkan med Hockeyettan (HE) samt respektive distriktsförbund. 

Samarbetet mellan region, distrikt och nationella aktörer har varit en viktig förutsättning för att 

kunna upprätthålla verksamhetens kvalitet och kontinuitet. 

Inför säsongen 2026/2027 kommer coachningsverksamheten att förstärkas ytterligare genom att 

aktiva domare från Hockeyettan och HockeyAllsvenskan engageras i verksamheten. Detta ses som 

en mycket positiv utveckling och en viktig förstärkning för domarutbildningen inom regionen. 

Samtliga coacher kommer dessutom att vara utbildade domarcoacher genom Svenska 

Ishockeyförbundet (SIF). 

 

Genomförda utbildningar och aktiviteter 2025/2026 

Under säsongen har följande utbildningar och aktiviteter genomförts: 
 

• Regionskurs i Enköping 29–31 augusti 2025, där samtliga deltagande domare fullföljde 
kursen med godkänt resultat.  

• Digital mittsäsongsträff via Teams den 6 december 2025.  
• Deltagande vid TV-puckens poolspel i Hässelby den 6–7 september 2025.  
• Genomförande av U16P-SM Poolspel i Märsta den 13–15 mars 2026.  
• Genomförande av SM Region Öst-slutspel U16 i Täby den 20–21 mars 2026.  
• Genomförande av domarcamp under sportlovet 2026.  
• Över 100 coachningsuppdrag genomfördes under säsongen.  
• Implementering av videobaserat coachningsverktyg genom ”Team Account”.  
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Sammanfattning säsongen 2025/26 

Säsongen har präglats av ett omfattande arbete med löpande stöd till domare samt nära samarbete 

med kansliet i operativa och utvecklingsrelaterade frågor. Fokus har legat på coachningsinsatser för 

domare med utvecklingsbehov samt på att stärka teamarbete, ledarskap och professionalism både 

på och utanför isen. 

Totalt genomfördes över 100 coachningsuppdrag under säsongen. Vid samtliga Playoff 1- och Playoff 

2-matcher mellan division 2 och Hockeyettan fanns coach på plats, vilket uppskattades av såväl 

domare som föreningar. 

Kommittén har även fortsatt arbetet med videobaserad uppföljning genom verktyget ”Team 

Account”, vilket varit ett uppskattat och effektivt hjälpmedel för snabb återkoppling till domarteam 

direkt efter genomförda matcher. 

Vid U16P-SM Poolspel i Märsta deltog Funktionärskommittén tillsammans med Södermanlands 

Domarkommitté och domaransvariga för att coacha och följa upp samtliga matcher. Även under SM 

Region Öst-slutspelet U16P i Täby fanns Funktionärskommittén representerad vid samtliga matcher. 

 

Domarutveckling och karriärsteg 

Under säsongen har flera domare tagit viktiga steg i sin utveckling: 

• 5 huvuddomare (HD) och 7 linjedomare (LD) gavs möjlighet att döma matcher i 

förbundsserier.  

• 1 huvuddomare har inför kommande säsong avancerat till Hockeyettan.  

• 3 linjedomare har inför kommande säsong avancerat till Hockeyettan.  

• 2 huvuddomare samt 4 linjedomare har tilldelats traineeplatser till Hockeyettan.  

• 2 linjedomare har valt att utbilda sig till huvuddomare inför kommande säsong.  

• 1 linjedomare flyttar inför kommande säsong till Region Syd.  
 

Samtidigt kvarstår betydande utmaningar kring domarförsörjningen inom Region Öst. På grund av 
domarbrist har regionen i hög grad behövt nyttja huvud- och linjedomare från distriktsnivå för att 
säkerställa att matcher kunnat genomföras. Detta har i vissa fall inneburit att matcher genomförts 
utan fullgod erfarenhetsnivå, vilket inte är hållbart på lång sikt. 

Regionen står därför inför stora utmaningar kopplat till rekrytering, utbildning och bibehållande av 

domare, vilket kräver ett långsiktigt och strategiskt arbete. 

Stödjande insatser och GDPR 

Funktionärskommittén har under säsongen lagt betydande tid på att stödja domare i personliga och 

individuella frågor, ofta under krävande omständigheter. Behovet av stödinsatser fortsätter att öka 

från år till år. 

All hantering av personrelaterade frågor sker i enlighet med gällande GDPR-lagstiftning och inga 

individer namnges i dokumentation eller extern kommunikation. 
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Nomineringar och rekrytering 

Behovet av att komplettera gruppen Regionsdomare A inför nästa säsong är fortsatt stort. 

Preliminärt behöver cirka: 

• 3 huvuddomare  

• 8 linjedomare  

rekryteras och flyttas upp från distriktsnivå. Arbetet med nomineringar och uttagningar pågår och 

förväntas vara slutfört under maj månad. 

Motivation och retention 

Efter avslutad grundserie har hela domargruppen erbjudits möjlighet att delta i kval- och 

playoffmatcher för att bibehålla motivation, utveckling och engagemang. 

Det är dock fortsatt en stor utmaning att motivera äldre och erfarna domare att fortsätta inom 

verksamheten. Ökade krav från Hockeyettan, både fysiskt och regelmässigt, riskerar att bidra till ett 

ökat domarbortfall även kommande säsonger. 

Samarbete säsongen 2025/26 

Samarbetet med Hockeyettan har fungerat mycket väl och varit uppskattat av domarna. Samarbetet 

kommer därför att fortsätta även under kommande säsong. 

Tillgängliga domare från Hockeyettan kan vid behov tillsättas i regionens matcher, samtidigt som 

Region Öst i samarbete med distriktsförbunden erbjuder utvecklingsmatcher till regionsdomare. 

Syftet är att skapa bättre utvecklingsmöjligheter och använda mer erfarna domare i utbildande syfte 

för domare från lägre serier. 

Planerade utbildningar och aktiviteter 2026/2027 

Planeringen inför säsongen 2026/2027 pågår i samarbete med respektive distriktsförbund och 

omfattar bland annat domarkurser, lokalbokningar samt uttagning av domare till Hockeytvåan. 

Ekonomi 

Verksamheten har under föregående säsong bedrivits inom fastställd budgetram. 

Inför kommande säsong prognostiseras dock ett betydande underskott, vilket innebär behov av 

ekonomisk översyn samt noggrann planering och prioritering av verksamhetens resurser och 

aktiviteter. 

 

Martin Lennbom 

Ordförande Funktionärskommittén Region Öst  
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Disciplin  
 

Bakgrund och beslut om en gemensam disciplinnämnd i Region Öst 

 

Styrelsen för Regionförbundet Ishockey Öst beslutade under våren 2024 att föreslå årsmötet att 
besluta att inrätta en enda gemensam disciplinnämnd för Region Öst i stället för att ha 
disciplinnämnder även på SDF-nivå. Ett sådant samarbete ligger i linje med det regionala stöd till 
distriktsförbund och föreningar som är ambitionen med införandet av de regionala förbunden 
genom Svenska Ishockeyförbundets förbundsmötes beslut 2019. 
 
Syftet med en gemensam disciplinnämnd för Region Öst är att samordna resurserna i regionen för 
att öka likriktningen i verksamheten, öka den sammantagna kompetensen med större 
erfarenhetsbank och samarbete, för en ökad kvalitetssäkring och stärkande av rättssäkerheten. En 
gemensam nämnd ger även fördelen att det blir lättare att klara beslutsförhet exempelvis vid jäv. 
 
Med avseende på den stora mängd ärenden som sammantaget behandlas i Region Öst ansågs det 
nödvändigt att dela upp arbetet i olika avdelningar inom den regionala disciplinnämnden. Det ansågs 
lämpligt att dela upp arbetet på sätt att de ärenden som inte tidigare hanterats av den regionala 
disciplinnämnden läggs under två underavdelningar – Stockholm/Gotland och 
Uppland/Södermanland. 
 
Respektive SDF:s årsmöten (Stockholm, Gotland, Uppland respektive Södermanland) beslutade i juni 
2024 i enlighet med ovan förslag att överlämna åt en regional disciplinnämnd att hantera 
disciplinärenden.  
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Disciplin Region Öst 
 

Disciplinnämnden Region Öst: 

Nämndens sammansättning 2025/2026:  

Fredrik Engström, Ordförande 
Dan Leeman, Stockholm  Christian Tönseth, Gotland 
Johan Mattson, Stockholm  Patrik Svensson, Södermanland 
 

 
Säsong 2025/2026 2024/2025  2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 

Totalt antal ärenden  221 215 226 176 222 72 185 

116 ärenden (52%)  gäller J18       

        
Antal ärenden gällande Abuse of officials, Physical Abuse och Unsportsmanlike conduct   
Säsong 2025/2026 2024/2025  2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 

Antal   69 48 66 49 92 38 78 

Antal i procent  31% 22% 29% 28% 41% 53% 42% 

24 ärenden (35%)  gäller J18       

        
Antal ärenden gällande Fighting       
Säsong 2025/2026 2024/2025  2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 

Antal 55 50 43 40 53 7 29 

Antal i procent 25% 23% 19% 23% 24% 10% 16% 

40 ärenden (73%) gäller J18       

        
Antal ärenden gällande Illegal checking to the head     
Säsong 2025/2026 2024/2025  2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 

Antal 24 27 39 26 7 2 4 

Antal i procent 11% 13% 17% 15% 3% 3% 2% 

        
 
 

    
Antal ärenden per distrikt   Ärenden per serie 
Stockholm 161 Södermanland 31  Hockeyfyran 6 J20 49 

Gotland 3 Uppland 26  Hockeytrean 23 J18 116 

     Hockeytvåan 26 Dam div 2 1 

 
 
Påföljder: 186 ärenden ledde till avstängning, 3 ärenden ledde till böter, 2 tillrättavisning. 26 
ärenden ledde inte till någon åtgärd.  
 
Återfall: 23 ärenden 
 
Överklaganden: 
4 ärenden överklagades varav 1 ej gavs prövningstillstånd, 1 ärende utan bifall, 1 ärende där 
avstängningstiden förkortades, 1 ärende med längre avstängning fastställdes av SIF och vid 
överklagade till RIN ej gavs prövningstillstånd. 
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Antal ärenden per förening Region Öst 
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Disciplin Stockholm – Gotland 
 

Disciplinnämnden Region Öst avdelning Stockholm-Gotland 2025/2026 

Håkan Osvald, ordförande  Jakob Karlsson, ledamot 

Lars-Olof Svensson, ledamot  Adam Hållén, ledamot  

Fredrik Gunnard, ledamot  Kalle Johnsson, ledamot 

 

 

Säsong 2025/2026 2024/2025 
 
2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 

Totalt antal ärenden  128 121 90 112 87 24 84 

112 ärenden i ungdomsserier       
        
Antal ärenden gällande Abuse of officials och Unsportsmanlike conduct   

Säsong 2025/2026 2024/2025 
 
2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 

Antal   33 24 21 35 29 6 32 

Antal i procent  26% 20% 23% 31% 33% 25% 38% 

31 ärenden i ungdomsserier       
        
Antal ärenden gällande Fighting       

Säsong 2025/2026 2024/2025 
 
2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 

Antal 24 39 27 13 19 4 9 

Antal i procent 19% 32% 30% 12% 22% 17% 11% 

20 ärenden i ungdomsserier     
        
Antal ärenden gällande Illegal checking to the head     

Säsong 2025/2026 2024/2025 
 
2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021 2019/2020 

Antal 11 11 8 15 1 1 2 

Antal i procent 9% 9% 9% 13% 1% 4% 2% 

varav 11 ärenden i ungdomsserier       
        
Ärenden per 
distrikt        
Stockholm 126       
Gotland 2       
        
Antal ärenden per serie       

Serie 2025/2026 2024/2025  Serie 2025/2026 2024/2025  
U16 38 34  F16 2 2  
U15 22 32  F14 0 3  
U14 19 15  Dam rek 0 1  
U13 30 19  Div 5 7 1  
U12 1 1  Div 4 7 11  
 

Påföljder:   

108 ärenden ledde till avstängning (70 förra säsongen), 5 ärenden ledde till böter, 1 tillrättavisning och 
13 ärenden ledde inte till någon åtgärd. 
 
 
 



23 

 

Statistik Disciplin 2025/2026 

Stockholm – Gotland 

 

 
 
 
 
 
Överklagade ärenden och utgång: 
Totalt 8 ärenden överklagades till SIF 
3 ärenden: Ej prövningstillstånd 

2 ärenden: Avstängning förkortad/ändrad 

3 ärenden: Utan bifall/fastställt 
1 ärende överklagades vidare till RIN: ej prövningstillstånd 
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Disciplin Uppland – Södermanland 

 

Disciplinnämnd Region Öst avdelning Uppland/Södermanland 2025/2026: 

Fredrik Engström, vice ordförande  Juris Daizis, ledamot  

Anna Cornell, ledamot   Kove Hellgren, ledamot  

  
       

    Ärenden per distrikt   

Säsong 2025/2026 2024/2025  Säsong 2025/2026 2024/2025 

Totalt antal ärenden  53 38  Uppland 37 28 

    Södermanland 13 10 

    Stockholm 3   
       

Ärenden gällande Abuse of officials och Unsportsmanlike 
conduct Ärenden gällande Illegal checking to the head 

Säsong 2025/2026 2024/2025  Säsong 2025/2026 2024/2025 

Antal   13 14  Antal 9 4 

Antal i procent  25% 37%  Antal i procent 17% 11% 

       
Ärenden gällande Fighting    
Säsong 2025/2026 2024/2025   
Antal 7 4   
Antal i procent 13% 11%   

     

Antal ärenden per serie     Påföljder 

Serie 2025/2026  Serie 2025/2026  Avstängning: 28 st 

U16P SHC 15  U14P Sörmland 2  Böter: 2 st 

U16P Uppland 5  U13P SHC 4  Tillrättavisning: 2 st 

U15P SHC 1  U13P Uppland 4  Utan åtgärd: 6 st 

U15P Uppland 9  U12P Uppland 1   
A-pojk Sörmland 3  U12P Sörmland 1   
U14P Uppland 2  Div 4 Stockholm 1   
U14P SHC 2  Div 4 Uppland 3   
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Ekonomisk rapport 
 

Ekonomisk redovisning 

Regionförbundet Ishockey Öst har bedrivit sin verksamhet med god ekonomisk kontroll under året. 

Förbundets omsättning uppgick till 6 638 tkr, vilket motsvarar en minskning med 1,1 % jämfört med 

föregående år. 

Svenska Ishockeyförbundet tilldelar årligen 4 miljoner kronor i stöd till hockeykontoren. Av detta 

belopp erhöll hockeykontor Stockholm/Gotland 1,9 miljoner kronor, medan Södermanland/Uppland 

tilldelades 2,1 miljoner kronor.  

Förbundets ekonomiska ställning bedöms som god. Serieavgifterna beslutades att inte höjas i år 

vilket resulterade i en snarlik serieavgiftsintäkt som föregående år, 1 732 tkr (1 717tkr). Totalt 658 

tkr har i år delats ut i bidrag till föreningar för reseersättning till Gotland. 

Årets resultat uppgick till ett överskott på 398 tkr (- 21 tkr). Det egna kapitalet uppgår till 1 816 tkr, 

motsvarande 27 % av omsättningen. 
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Årsbokslut  
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